wentylatory kanałowe CAIB
97
Zastosowanie
Seria CAIB jest wykorzystywana w systemach wentylacji mechanicznej nawiewnej, gdzie zachodzi
potrzeba podniesienia temperatury w okresach zimowych lub utrzymania temperatury
w pomieszczeniach na zadanym poziomie. Doskonale sprawdzają się jako wentylacja nawiewna
mieszkań, biur, sklepów, lokali gastronomicznych.

     czujnik czujnik opcja: czujnik
o     pokoj. 0/30 C kanałowy  potencjom. kanałowy
o o o [V] [P(kW)]   z potencjom. 0/30 C 0/30 C 0/60 C
CAIB 10 BEM 1/230 6 2  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
CAIB 10 BET  3/400 9 3 TTC 25  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
CAIB 17 BET  3/400 15 3 TTC 25  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
CAIB 24 BET  3/400 18 6 TTC 40F  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
CAIB 35 BET  3/400 54 6 TTC 40F  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
CAIB 38 BET 3/400 54 6 TTC 40F  TGR 430  TGK 330  TBI 30  TGK 360  MCR1
PULSER M +
PULSER ADD
Wersja z nagrzewnicą elektryczną:
Kontroler nagrzewnicy elektrycznej w niezależnej skrzynce, dostarczana osobno.                       Nagrzewnice mogą być dostarczone z regulacją, która moduluje ich moc zależnie
od wymaganej temperatury w pomieszczeniu.                 Nagrzewnice powinny być sterowane zależnie od pracy wentylatora, przy użyciu presostatu.
 Wersja z nagrzewnicą elektryczną
CAIB-10/250 BEM  2050 1000 250 1/230V 6 330 1,38 1,14 40
CAIB-10/250 BET  2050 1000 250 3/400V 9 330 1,38 1,14 40
CAIB-17/355 BET  1150 1700 355 3/400V 15 460 2,1 1,67 40
CAIB-24/355 BET  1200 2400 355 3/400V 18 780 4 1,96 55
CAIB-35/400 BET  1250 3500 400 3/400V 24 230 4,8 3,10 57
CAIB-38/400 BET 1320 3700 400 3/400V 24 675 4,4 2,5 57
 Wersja z nagrzewnicą elektryczną i kontrolerem
CAIB-10/250 BRM  2050 1000 250 1/230V 6 330 1,38 1,14 40
CAIB-10/250 BRT  2050 1000 250 3/400V 9 330 1,38 1,14 40
CAIB-17/355 BRT  1150 1700 355 3/400V 15 460 2,1 1,67 40